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ข ัน้ตอนการจดัท า KTB Corporate Online

เตรียมข้อมูลจ่ายในรูปแบบ Excel

ลงโปรแกรม 
KTB Universal data entry

จัดท าฐานข้อมูลผู้มสิีทธิรับเงนิ

ก าหนดตวับุคคลผู้มสิีทธิเข้าใช้งาน

ขอเปิดใช้บริการโอนเงินกบั KTB
1

2

3

5

4

น าข้อมูลจ่ายเข้า 
KTB Universal data entry 

6

น าข้อมูลจ่ายเข้าระบบ 
KTB Corporate Online

7

อนุมตักิารโอนเงนิ
8

เรียกรายงานตรวจสอบข้อมูล
9

ทะเบยีนคุมการโอนเงนิในระบบฯ 
และทะเบยีนคุมงบประมาณเงนิฝากธนาคาร
10



ขั้นตอน ผู้ด ำเนินกำร
1.ขอเปิดใช้บริกำรโอนเงนิกบั KTB

กองคลงั2.ก ำหนดตวับุคคลผู้มสิีทธิเข้ำใช้งำน
3.จัดท ำฐำนข้อมูลผู้มสิีทธิรับเงนิ

Company User Maker4.ลงโปรแกรม KTB Universal data entry

5.เตรียมข้อมูลจ่ำยในรูปแบบ Excel

Company User Maker6.น ำข้อมูลจ่ำยเข้ำ KTB Universal data entry

7.น ำข้อมูลจ่ำยเข้ำระบบ KTB Corp. Online

8.อนุมตักิำรโอนเงนิ Company User Authorizer
9.เรียกรำยงำนตรวจสอบข้อมูล

Company User Maker10.ทะเบียนคุมกำรโอนเงนิในระบบฯ 
และทะเบียนคุมงบประมำณเงนิฝำกธนำคำร



อนุมัติการโอนเงิน8



อนุมัติการโอนเงิน8



อนุมัติการโอนเงิน8
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อนุมัติการโอนเงิน8
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